



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Naurbjergvej 2 ApS

Højelsevej 20

4600 Køge

CVR-nr. 39 42 91 44

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Simon Hertzum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Naurbjergvej 2 ApS
Højelsevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 39 42 91 44

Stiftet: 21. marts 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Simon Hertzum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -77.358.

Egenkapitalen udgør kr. -80.959.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-60.788	-11.233
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-60.788	-11.233
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		0	45.000
Finansielle omkostninger		<u>-31.643</u>	<u>-31.888</u>
RESULTAT FØR SKAT		-92.431	1.879
Skat af årets resultat		<u>15.073</u>	<u>-414</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-77.358</u></u>	<u><u>1.465</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-77.358</u>	<u>1.465</u>
Disponeret i alt		<u><u>-77.358</u></u>	<u><u>1.465</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	12.750
Udskudt skatteaktiv		30.191	15.118
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.124</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.191</u>	<u>36.992</u>
Likvide beholdninger		<u>55.476</u>	<u>76.869</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>85.667</u>	<u>113.861</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.135.667</u></u>	<u><u>3.163.861</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-130.959	-53.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-80.959</u>	<u>-3.601</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.133.341</u>	<u>3.100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.133.341</u>	<u>3.100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	31.200	33.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.088	10.124
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>23.997</u>	<u>23.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>83.285</u>	<u>67.462</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.216.626</u>	<u>3.167.462</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.135.667</u>	<u>3.163.861</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendommen er pr. balancedagen værdiansat til dagsværdi, der ud fra en konkret vurdering er vurderet til 3.050.000 kr. Værdien er fastsat ved at tage højde for udviklingen i den gennemsnitlige kvadratmeterpris for ejendomme beliggende i Lille Skensved. Ved gennemgang af markedsrapporter fra blandt andet Colliers er det vurderet at priserne for denne type ejendomme på Sydsjælland har oplevet et mindre prisfald i 2021 i forhold til 2020, hvorfor dagsværdien er faldet en smule i forhold til sidste år. Værdien er dog ikke reguleret fordi det har været muligt at øge lejeindtægten en smule.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsejendomme	0	3.050.000

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.164.541</u>	<u>31.200</u>	<u>3.133.341</u>	<u>3.133.341</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.164.541</u>	<u>31.200</u>	<u>3.133.341</u>	<u>3.133.341</u>